**temporis contrarium. Dantur enim integra emolumenta cuicunque facienti actum sive cancellario sive vice-cancellario.**

- Vopiscus Fortunatus Plempius, med. doct. et prof., IV.
1650. Balduinus Feuts, presbyter, J. U. lic., praeses collegii Driutii, I.
- Sebastianus Stockmans, S. Th. doct. et prof., collegii Adriani VI pontificis praeses. Obiit 19 decembris anno 1650, rector existens, I.
- 22 decembris in ordinaria congregatione electus est novus rector pro tempore residuo exim. D. Gerardus van Werm, S. Th. doct. et prof., et die sequenti more solito celebratum est sacrum de S. Spiritu, II.
1651. Henricus de Haulthomme, presbyter, J. U. lic. et prof., collegii S. Iovonis praeses, III.
- Martinus Bredael, presbyter, J. U. lic. et prof., I.
1652. Petrus Dorliex, med. doct. et prof. regius, III.
- Melchior de Cuypere, S. Th. lie., canonicus S. Petri, collegii Regii praeses, I.
1653. Franciseus van Viane, S. Th. doct. et prof., praeses collegii Adriani VI pont., I.
- Franciseus de Baillencourt, presbyter, J. U. doct. et prof., collegii Winckeliani praeses, III.
- Publicatur constitutio Innocentii X die 22 decembris 1653.
1654. Henricus Loyens, J. U. doct. et prof., collegii Quinque Vulnerum Christi, seu Craendonek, praeses, III.
- Joannes Recht, S. Th. doct. et prof., collegii Baii praeses, postulatus a Facultate medica, II.
1655. Jacobus Sclessin, S. Th. lie., praeses coll. Leodiensis, ecclesiae cathedralis Leodiensis canonicus, I.
- Theodorus Zylvortius, S. Th. doct. et prof., collegii Hollandici praeses, I.
1656. Franciseus de Baillencourt, presbyter, J. U. doct. et prof., collegii Winckeliani praeses. Consiliarius postea cone. Mechlin. et dioecesis Mechlin. vicarius generalis; congratulata est ei Universitas 28 septembris 1657, III.
- Henricus van den Creeft, J. U. doct. et prof. regius, III.
1657. Franciseus van Viane, S. Th. doct. et prof., postulatus a Facultate medica, II.
- Nicolaus Meys, presbyter, ecclesiae cathedr. Leodiensis canonicus, regens Falconis, I.
1658. Jacobus Pontanus, S. Th. doctor et prof., canonicus D. Petri, II.
- Henricus Loyens, J. U. doct. et civilis prof. primarius, absens Montibus ob revisionem: unde ad tempus redditus substitutus J. Pontanus: suscepit Montibus 2 septembris anno 1658. Praestitit juramentum 8 novembris anno 1658, IV.
1659. Martinus Bredael, presbyter, J. U. lic. et prof. Erat tunc praeses collegii Winckelii ab anno 1656, II.
- Joannes Causmans, med. lic. et prof., I.
1660. Nicolaus Meys, presbyter, J. U. lic., ecclesiae cathedralis Leodiensis canonicus, Hasbaniae archidiaconus, regens Falconis, II.
- Sub hoc rectoratu continetur in *Actis academicis* series rei gestae et difficultatis motae inter exim. D. Sinnich et Mich. Van Hecke, Ordinis S. Augustini, S. Th. doct. Joannes Sinnich, S. Th. doct. et prof., collegii Majoris S. Spiritus praeses, II.
1661. Hugo Brady, J. U. doct. et prof., I.
- Thomas Stapleton, J. U. doct. et prof. reg., praeses collegii Mylii, I.
1662. Andreas Laurent, S. Th. doct. et prof., postulatus a Facultate medica, II.
- Nicolaus Meys, J. U. lic., etc., regens Falconis, III.
- Philippus van Zerendonek, S. Th. lic., vice-rector, moritur; ejus loco eligitur